[bookmark: _ref_1-b050996b9ad34e][bookmark: _title_1]ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Ppt.ru»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 195
	Об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учета

	    г. Москва
	    27.12.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Учетной политики ООО «Ppt.ru» для целей бухгалтерского учета согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 01.01.2025 г. и распространяется на порядок учета, начиная с 1 января 2025 г.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на главного бухгалтера ООО «Ppt.ru» Сергееву С.С.

	Генеральный директор

	   Петров

	Петров П.П.

	[bookmark: _docEnd_1]